
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00005/2023. Processo Nº: 00002/2023. SDL. Dispensa Nº DV00002/2023. 
Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
HIGIENIZAÇÃO E DESEINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS INFERIORES E 
SUPERIORES DE ÁGUA, COM MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, 
ATEDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS DO 
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.122.1210.2020.0000 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – 3.3.90.39.00 . Contratado: Wanderley R da Paz. 
CNPJ: 23.454.329/0001-28. Valor R$45.180,00. Vigência: de 07/02/2023 a 31/12/2023. 
Lagoa de Itaenga, 07/02/2023. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 01.03.23 


